
 

Vzor, Souhlas subjektu konzultanta v BayExpert 

Verzia / version 2.0 ze dne / dated 01. 02. 2023 

 
 

Souhlas subjektu ohledně konzultanta v BayExpert 
(dále jen „Souhlas“) 

 
provozovaného společností BAYER s.r.o., IČO: 00565474, se sídlem Siemensova 2717/4, Praha 5 – 
Stodůlky, zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C391 (dále jen 
“BAYER“ )  
 
 
Název subjektu zabývajícího se zemědělstvím: ………………………………………………................. 
 
IČO:…………………………….......... 
 
Se sídlem (ulice, město, PSČ) : ........................…………………......…………………………............... 
Zápis v obchodním nebo případně jiném veřejném rejstříku (vyplňte soud, u kterého je subjekt 
zapsán a spisovou značku; v případě živnostenského rejstříku doplňte větu „zapsaný 
v živnostenském rejstříku“, atd.): 
 
…………………………………………………………………………………………………………….. 
(dále jen “Subjekt“) 
 
spolupracuje v zemědělské oblasti s následujícím nezávislým konzultantem:  
 
Jméno a příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
IČO:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Sídlo (ulice, město, PSČ): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Mobil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(dále jen “Konzultant“)  
 

Podpisem tohoto Souhlasu relevantní osoby Subjektu (statutární zástupci zastupující Subjekt 
podle příslušného veřejného rejstříku, jestliže je Subjekt obchodní korporací (jako např. společností 
s ručením omezeným, akciovou společností, komanditní společností, družstvem, atd.), nebo 
prokazatelný vlastník Subjektu anebo jiný jeho oprávněný orgán či osoba (např. předseda dozorčí 
rady), jestliže se statutární zástupci sami účastní či hlásí do BayExpert a nemohou proto v souladu s 
Všeobecnými podmínkami členství v BayExpert přihlášku podepsat, nebo sám Subjekt, jestliže je 
osobou samostatně výdělečně činnou) prohlašují a potvrzují následující:  

- Obdržely, dobře se obeznámily a souhlasí s Všeobecnými podmínkami členství v BayExpert, 
se Seznamem služeb, které mají být Konzultantem poskytnuty společnosti BAYER v rámci 



 

Vzor, Souhlas subjektu konzultanta v BayExpert 

Verzia / version 2.0 ze dne / dated 01. 02. 2023 

 
 

BayExpert, včetně popisu služeb, počtu expert bodů, které mají být přiděleny za každou 
jednotlivou službu, a s dokumentací, která musí být předložena Konzultantem společnosti 
BAYER jako výsledek a doklad řádného poskytnutí služby, a s BayExpert Katalogem benefitů 
včetně hodnoty jednotlivých benefitů v expert bodech (ukázková část Katalogu benefitů 
poskytnuta v tištěné podobě pro informaci; plnou verzi Katalogu benefitů v elektronické či 
tištěné verzi může Subjekt obdržet od společnosti BAYER na základě žádosti);  

- Souhlasí s využitím pole a/nebo dalších prostor Subjektu, nástrojů, dokumentů a dalšího 
majetku Subjektu Konzultantem za účelem poskytování služeb v rámci BayExpert, bez 
jakéhokoliv nároku Subjektu na odměnu či náhradu nákladů; 

- Souhlasí s tím, že expert body za služby v rámci BayExpert získává a přijímá Konzultant od 
společnosti BAYER přímo a body směňuje Konzultant za benefity u společnosti BAYER 
přímo. 

 
Tento řádně vyplněný a podepsaný Souhlas je platný na dobu neurčitou, pokud není pro konkrétní 
případy ve Všeobecných podmínkách členství v BayExpert výslovně stanoveno jinak.  
V případě, že se změní kterákoliv BayExpert služba nebo její bodové ohodnocení nebo je zařazena 
nová služba v Seznamu služeb (na zrušení služby se tento postup nevztahuje) a pro takovou službu 
je Všeobecnými podmínkami členství v BayExpert vyžadován Souhlas Subjektu, musí být podepsán 
nový Souhlas - společnost BAYER bude v této věci kontaktovat Konzultanta, který zajistí podpis 
relevantních osob Subjektu. Nový Souhlas musí být vyplněn, podepsán a doručen společnosti 
BAYER před započetím kterékoliv příslušné služby nově zařazené nebo změněné, jak je popsáno 
výše. Společnost BAYER bude Subjektu každé 3 roky od udělení Souhlasu zasílat písemné 
oznámení, že členství BayExpert žadatele v BayExpert stále trvá a udělený Souhlas zůstává nadále 
v platnosti. 
 
Podpisy relevantních osob Subjektu – statutární zástupci zastupující Subjekt podle příslušného 
veřejného rejstříku, jestliže je Subjekt obchodní korporací (jako např. společností s ručením 
omezeným, akciovou společností, komanditní společností, družstvem, atd.), nebo prokazatelný 
vlastník Subjektu anebo jiný jeho oprávněný orgán či osoba (např. předseda dozorčí rady), 
jestliže se statutární zástupci sami účastní či hlásí do BayExpert a nemohou proto v souladu s 
Všeobecnými podmínkami členství v BayExpert přihlášku podepsat, nebo sám Subjekt, jestliže je 
osobou samostatně výdělečně činnou:  
 
Datum: ………………………………................... 
Jméno, příjmení, pozice, podpis(y): 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………... 
 
………………………………………………………………………………………………............... 


